
1

Zvýšení poskytnutých neinvestičních finančních prostředků a zvýšení závazného ukazatele příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím kraje
s účelovým určením na činnost škol a šk. zařízení dle § 160 zákona č. 561/2004 Sb. (tzv. přímé výdaje na vzdělávání)  na rok 2017 

v Kč

poř. IČ Příjemce dotace Adresa ZVÝŠENÍ o

1 62331205 Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace Bohumín, Jana Palacha 794 163 267

2 62331540 Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Masarykova třída 1313 173 436
3 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace Bílovec, 17. listopadu 526/18 375 227
4 00601675 Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Palackého 1329/50 3 000
5 00601641 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace Příbor, Jičínská 528 82 043
6 00601411 Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Československé armády 517 2 000

7 00602078 Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 958/40 126 067

8 00600920
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková
organizace

Ostrava, Jeremenkova 754/2 140 267

9 62331574 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace Havířov-Město, Makarenkova 513/1 108 239

10 00601381
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Frýdek-Místek, 28. října 1598 3 000

11 00601292
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková
organizace

Krnov, Jiráskova 841/1a 125 267

12 00601985
Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené,
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Ostrava-Poruba, Spartakovců 1153/5 31 317

13 00601977 Základní škola speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 41/98 86 299
14 47813482 Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Opava, Havlíčkova 520/1 26 500

15 47813491
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém
zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace

Opava, Olomoucká 305/88 435 117

16 47813211 Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace Opava, náměstí Slezského odboje 361/3a -93 951

17 71172050 Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 1034/28 312 749

18 00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, U Studia 2654/33 5 000

19 68321261
Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková
organizace

Havířov-Šumbark, Lidická 600/1a -12 639

20 00846279 Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Soukenická 2458/21C 78 862

21 64628124
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková
organizace

Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646/2 542 384

22 60337389 Mateřská škola Paraplíčko, Havířov, příspěvková organizace Havířov-Město, Mozartova 1092/2 14 220
23 61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 1586/66 -168 507



2

24 64628205 Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 300/6 992 925

25 64628183 Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Čkalovova 942/2 -46 676

26 63024616 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, Komenského 614/2 32 000

27 70640696 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace Klimkovice, Hýlov 24 250 534

28 64125912
Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková
organizace

Kopřivnice, Smetanova 1122/1 50 500

29 62330390 Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Kopřivnice, Štramberská 189/18 548 990

30 00842753
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava,
příspěvková organizace

Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 1332/35 125 826

31 00602159 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Marie Majerové 1691/4 91 135
32 00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Čs. exilu 669/16 72 472
33 00842737 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 2632/6a 14 756

34 00602060 Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 2631/6 102 220

35 13644271 Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace Havířov-Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 635/50 222 555

36 00577235 Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace Český Těšín, Tyršova 611/2 201 896
37 13644297 Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace Havířov-Šumbark, Školní 601/2 -554 287

38 00577243
Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace

Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 451 125 267

39 13644319 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123/70 3 115 677

40 61989321
Dětský domov Úsměv a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského 25,
příspěvková organizace

Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského 1355/25 35 317

Celkem 7 940 271

v Kč

poř. IČ Příjemce dotace Adresa ZVÝŠENÍ o


